
 
 

 

Gerbiami bendruomenės nariai, 

 

nuoširdžiai dėkojame visiems, 2023 metais skyrusiems gyventojų pajamų mokesčio dalį paramai - 1,2 

proc. Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijai.  

 

2023 metų 1,2 proc. pajamų mokesčio dalies paramai gauti  

Lėšų panaudojimo ataskaita 

 

Eil. 

Nr. 

Išlaidos  

 

Suma(eur) 

1.   

2. Prizai mokiniams  237,78,00 

3. Mokyklos jubiliejaus renginiai 3180,03 

4. Edukacija 105,00 

5. Aplinkoms skirtos lėšos 2821,17 

Iš viso: 6343,98 

 

Data Gautos lėšos (eur) 

 

Įmonė 

2023-01-01 Likutis sąskaitoje: 20983,78  

2023-07-12 9867,42 VMI 

2023-11-10 1087,35 VMI 

2023-11-15 7,80 VMI 

2023-12-29 1080,45 Lėšų atstatymas 

2023-12-31 Iš viso gauta: 12042,73 

2024-03-12 Likutis sąskaitoje: 26682,53 

 

Ar mes vis dar svajojame? Tikrai taip! Šiais metais, gavę Įstaigos tarybos pritarimą, 

atnaujinsime technologijų 003 kabinetą. 
Prašome Jus skirti paramą progimnazijai ir šiais 2024 metais. Prašymą pervesti pajamų mokesčio dalį už 

2023 m. mokestinį laikotarpį elektroniniu būdu galima pateikti ne vėliau kaip iki š. m. gegužės 2 dienos 

per Elektroninio deklaravimo sistemą (EDS). 

 

 

AČIŪ! 

 


